Ih
r
Pr
ofi
 w
en
n´
s u

GELENKBOLZENSCHELLEN – GrüloClamp SUPRA W2
SCHNECKENGEWINDESCHELLEN – Typ S/12mm  I  W2
Technische Merkmale in der Übersicht
Material:	Schraube Festigkeitsklasse 8.8 verzinkt
	 Band und -führung rostfreier Stahl X8Cr17 (DIN 1.4016/AISI 430)
	 andere Bauteile Stahl verzinkt
Auch in Sorte W1 und W4 erhältlich
Technische Merkmale in der Übersicht
Material:	Band und Gehäuse aus Edelstahl 1.4016
	 Schraube Stahl, verzinkt
Schraubenart: 6-Kantkopfschraube SW 7
Spannbereich
mm
Bandbreite
mm Artikel-Nr.
86 - 91 25 30050-W2-24-091-71436
92 - 97 25 30050-W2-24-097-71436
98 - 103 25 30050-W2-24-103-71436
104 - 112 25 30050-W2-24-112-71436
122 - 130 25 30050-W2-24-130-71436
131 - 139 26 30050-W2-26-139-71436
140 - 148 26 30050-W2-26-148-71436
149 - 161 26 30050-W2-26-161-71436
162 - 174 26 30050-W2-26-174-71436
Spannbereich
mm
Bandbreite
mm Artikel-Nr.
32 - 50 12 30001-W2-12-050-71436
40 - 60 12 30001-W2-12-060-71436
60 - 80 12 30001-W2-12-080-71436
80 - 100 12 30001-W2-12-100-71436
90 - 110 12 30001-W2-12-110-71436
110 - 130 12 30001-W2-12-130-71436
120 - 140 12 30001-W2-12-140-71436
140 - 160 12 30001-W2-12-160-71436
PARI-SCHELLEN
GrüloClamp SK - Sorte 2a, 2-teilig  I  25 / 1 mm
GrüloClamp SK - Sorte 2, 1-teilig  I  25 / 1 mm
Nenngröße Spannbereich